

Městys Svitávka
Hybešova 166
679 32 Svitávka

Tel. 516 471 271, e-mail: info@mestys-svitavka.cz

Žadatel:



Č.j.: SVI 502/2023

Ve Svitávce dne 21. 06. 2023

Oprávněná osoba a její funkce:

Jaroslav Zoubek, starosta městyse

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městyse Svitávka obdržel dne 07. 06. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o následující informace, ke kterým zasíláme níže uvedené odpovědi:

- 1. Kolik přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky Vaše město řešilo za dobu účinnosti dané vyhlášky?**

Za dobu účinnosti vyhlášky městys Svitávka neřešil žádné přestupky.

- 2. Kolik činí celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky?**

V návaznosti na první otázku vyplývá, že vybraná částka činí 0,- Kč.

Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu zasláním požadovaných informací.

MĚSTYS SVITÁVKA
HYBEŠOVA 166
(3) 679 32

Jaroslav Zoubek
starosta městyse